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SAĞLIYORSAĞLIYOR  

“Yeryüzünde bizi neler beklerse beklesin, insanoğlu doğdukça ve öldükçe, 
insanoğlu yaşadıkça, hak ve doğruluk denen şey de var olacaktır…” 

-Cengiz Aytmatov (Beyaz Gemi)-  

Sosyal-Kültürel Etkinlikler 

Zekâ, Spor ve Fiziksel Aktiviteler 

Bayramlar ve Özel Günler 

Rehberlik-Aile Eğitimi-Seminer ve Sağlık 

Değerler Eğitimi 
Gezi ve Ziyaretler 

Sosyal Sorumluluk 

Personel Eğitimleri ve Dayanışma 

Karne ve Mezuniyet Günleri 
Projeler 

Muhtelif Çalışmalar 

Değerlendirmelerimiz 

Su gibi aziz ol!Su gibi aziz ol!Su gibi aziz ol!   
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Başlarken... 
 HEDEF Projesi, Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın yürüttüğü projelerin ve 
talimatlarıyla başlatılan çalışmaların, ayrıca 
Sivas Valiliği himayelerinde Sivas Millî Eğitim 
Müdürlüğü tarafından başlatılan/yürütülen 
projelerin sahada en verimli, en etkin şekilde 
yürütülmesini ve bir kurumu diğer 
kurumlarla yarıştırmadan, eğitimin tüm 
alanlarında, kuruma özel, kurum bazlı net 
hedefler belirleyip kurumun bütünsel 
gelişimini sağlamak amacıyla planlanan bir 
projedir. HEDEF Projesi bu anlamda 

kapsayıcı bir çatı olarak düşünülebilir. Bu 
çatının altında pek çok alt proje ve 
çalışmalar yer alabilmektedir. Sivas 
genelindeki okulların bütünsel gelişim 
sürecini planlı/sistematik olarak ölçen, 
değerlendiren, geliştiren bir sistem olarak 
planlanan HEDEF Projesi, özellikle sistemli 
gelişime vurgu yapıyor ve kurumları 
yarıştırmadan geliştirmeyi önceliyor. 
Herkesin aynı hedefe ulaşmasından ziyade, 
kurumların kendi özel koşullarına uygun 
hedeflere doğru ilerlemesi ve yıllar içinde 
daha ileri bir aşamaya geçmesi bekleniyor. 
Bu projeyle okulun bulunduğu yerden ne 
kadar ilerlediğini, mevcut durumu ve geçen 
yıllarla olan ilişkinin takip edilmesi ve okul 
sisteminin bütünsel gelişimi sürecinin 
izlenmesi hedeflenmektedir. 

 Bizler de bu hedefler doğrultusunda 
okulumuzda yapılan çalışmaları dönemlik bir 
dergi vasıtasıyla sizlerle paylaşmak istedik. 
Öğrencilerimizin dâhil olduğu tüm bu 
etkinlikler onların nitelikli gelişimleri için 
aşama aşama uygulanıyor. Yoğun bir 
emekle yürütülen çalışmalar öğrenci, 
öğretmen, yöneticiler, yardımcı personel, 
kurum paydaşları ve velilerimizin yerine 
getirdikleri sorumluluklarla ilerliyor. Her 

birine tek tek teşekkür ederken ikinci 
dönemde de başarılı bir süreç temenni 
ediyoruz. 

Kenan SARI 

Okul Müdürü 

https://ssamikepenek.meb.k12.tr
mailto:700017@mebk12.gov.tr
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“Türk çocuğu ecdadını tanıdıkça daha büyük işler yapmak için kendinde kuvvet bulacaktır.” Atatürk 

Süleyman Sami Kepenek 

(1881, Çanakkale – 1955, İstanbul) 
 

12.07.1928 – 24.04.1935  

yılları arasında Sivas Valiliği yapmıştır. 

OKULUMUZUN TARİHÇESİ 
 Okulumuz, 1961/1962 eğitim -öğretim yılında Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından, altı derslik olarak yaptırılmıştır. Aynı ders yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. 
Okulumuza, 12.07.1928 ile 24.04.1935 yılları arasında Sivas´ta valilik yapmış olan ve Sivas’a 
kalıcı hizmetlerde bulunan Süleyman Sami Kepenek’in ismi verilmiştir. İhtiyacı karşılamakta 
güçlük çekilen ve küçük olan okul binası, 1987 yılında yıkılarak on altı derslik olarak yeniden 
yapılmıştır. 1988/1989 eğitim ve öğretim yılında yeni binasında tekrar hizmete açılmıştır. Bu 
açılış, Lütfi Fikret Tuncel’in Valilik ve Mehmet Gökçen’in Millî Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
yaptığı döneme rastlar. Süleyman Sami Kepenek İlkokulu, 1997/1998 eğitim ve öğretim yılından 
itibaren “İlköğretim Okulu” olarak; ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin bir arada eğitim aldığı bir 
sistemle faaliyetine devam etmiştir. 2012/2013 eğitim ve öğretim yılından itibaren ise eskiden 
olduğu gibi “İlkokul” olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. Okulumuz iki katlı olup, bahçe 
içerisinde, şehir merkezine yakın, ulaşımı kolay, cami, market, taksi durağı ve çeşitli mahalle 
esnaflarının hizmet verdiği bir alanda mahalle okulu görünümündedir. Okulun karşısında 
zamanında akan ve Kepenek Suyu olduğu söylenen bir de çeşme mevcuttu...   

Kepenek Suyu’nu şehre sağlam borular vasatıyla getirten Vali Süleyman Sami Bey’e 

“Soyadı Kanunu” sonrasında KEPENEK soyadı verilmiş. 

Geçmişten Bugüne Okulumuz (1961 - 2023) 



4 

 

KEPENEK SUYU 
Sertlik derecesi düşük yani kireci az olan bir sudur. Bugün şehir içindeki pek çok 
çeşmede akmakta olan Kepenek Suyu, şehir merkezinin 5 km. kuzeybatısındaki Tavra 
Boğazı’ndan çıkar. Şehre, 1930 yılında künklerle getirilmiştir. Bugünkü Jandarma 
Dairesi’nin önünde, Hükümet Konağı’nda, hapishanede, bir de Paşa Camii’nin 

karşısındaki çeşmede akıyordu. Bu son çeşmenin halk arasındaki adı Telli Pınar’dır. 
Sivas’a Kepenek Suyu’nu getiren, Vali Süleyman Sami Bey’dir (1881-1955). Önceleri 

ibtidaî borularla getirildiğinden, buna kirli suların da karışmak ihtimali karşısında 1933 yılında 
onlar sökülüp, yerine demir borular döşenmiştir. Süleyman Sami Bey, önce İstanbul Valisi idi. 
1928 yılında Sivas Vâliliğine atandı. 1935 yılına kadar burada kaldı. Soyadı Kanunu çıkınca, 
yaptığı bu büyük hizmetin ödülü olmak üzere kendisine “Kepenek” soyadı verildi. Sivaslılar onu 
her zaman hayırla anarlar. 

Kepenek adı nereden geliyor? Halk arasında yaygın olan bazı rivâyetlere göre: “Çobanın 
biri davarlarını Tavra Boğazı’nda yaylıma bırakır. Kendisi de şöyle bir uzanıp uykuya dalar. Bir 
ara şırıltıya benzer bir ses duyar. Doğrulup sağına soluna bakınır. Bir de ne görsün? Kepeneğin 
altından sular fışkırıyor…” 

Bir başka rivayet de şöyle: 
“Tavra Boğazı’nda davar otlatmakta olan çobanın biri, birdenbire yerden su fışkırdığını 

görür. Kepeneğini hemen üstüne kapatıp, doğruca Sivas’a koşar. Bu haberi herkese yayar. Onlar 
da gelip bakarlar. Üzerindeki kepeneği görenler, ‘Kepeneğin suyu, kepenek suyu’ diye bağırırlar. 
Adı da böylece konmuş olur.” 

Tatlı su denilen Kepenek Suyu, eskiden evlere güğümlerle taşınır, su koymak için ayrılan 
küplerde biriktirilirdi. Suyu genellikle evin erkek çocukları getirirlerdi. Ayrıca silindirik, alt ve 
üstleri tahta, yanları sacdan bardak denen özel kaplarıyla su taşıyan sucular da vardı. 
Merkeplerin iki yanına asılan sekiz adet ve daha fazla su alan bu kaplarla artık su taşıyanlar 
kalmadı. At arabalarındaki büyük bidonlara doldurulan su ancak çarşıdaki lokantalara ve 
kahvehanelere getirilmektedir. Evin büyükleri, sabah ezanı okunurken veya namaz sırasında 
doldurulan suyun “Zemzem” sayılacağını söylerlerdi. Onun için bu sıralarda su dolduranlar çok 
olurdu. 

Bugün Sivas’ta Toros ve Karadeniz yaylalarının suları satılıyor. Ayrıca, Suşehri, 
Kösedağ’daki âb-ı hayat olan bol kaynak suları, büyük plastik kaplara konulmuş olarak satışa 
arzedilmiş bulunmaktadır. Dileğimiz Sivas’ımızın doğal kaynak suyu Kepenek’in de su 
sektöründe yerini almasıdır.  

Kaynak: Müjgân Üçer, Anamın Aşı Tandırın Başı-Sivas Mutfağı, Kitabevi Yayınevi, 2.Baskı, Sayfa:246-247, İstanbul: 2006 

“Hiçbir beklentisi olmadan 

insanlara yardım etmemiş; 

onların acılarını,  

ıstıraplarını, yüklerini 

paylaşmamış kişilerle  

yola çıkma!” 

- Fârâbî - 

“Sende aşk ve  coşku varsa,  çalgıcının değil,  atların ayak sesi bile musikidir.” -Sadî Şirazî-  
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ETKİNLİKLERİMİZ 

Sosyal-Kültürel Etkinlikler 
Zekâ, Spor ve Fiziksel Aktiviteler 

Bayramlar ve Özel Günler 

Rehberlik-Aile Eğitimi-Seminer ve Sağlık 

Değerler Eğitimi 
Gezi ve Ziyaretler 

Sosyal Sorumluluk 

Personel Eğitimleri ve Dayanışma 

Karne ve Mezuniyet Günleri 
Projeler 

Muhtelif Çalışmalar 

Değerlendirmelerimiz 

 Öğrencilerimizin aktif olarak katıldıkları tüm bu çalışmalar pek çok kişi ve kurumun 
desteğiyle hayat buldu. Eğitimi topyekûn bir toplumsal yaklaşımlar birliği olarak gördüğümüz için 
geniş bir satıhta süregelen her şeyi eğitimin ayrılmaz unsurları biçiminde değerlendiriyoruz. Her 
kelimeyi, her seslenişi, verilen destekleri, “benim de katkım olsun” diye el veren yürekleri, iyi 
hissettiren insani yaklaşımları; duyulmayı, değer verilmeyi, anlaşılmayı, tecrübeye ehemmiyet 
verilmesini önemsiyoruz.  Hazırladığımız bu dönemlik dergide belgelendirdiğimiz çalışmalara yer 
verdik. Belgelenen bu çalışmalardan başka, daha pek çok etkinlik yapıldığını da belirtmemiz 
gerekir. Sadece başlıklar halinde kısa bilgilerle sıraladığımız bu çalışmaların ayrıntılarına okul web 
sitemizden ulaşılabilir. Bütün bu faaliyetlerin düşünce, planlama, organizasyon, gerçekleştirme, 
sunum; kısacası emek verilen her aşamasında çabalayan öğrenci, öğretmen, idareci, yardımcı 
personel, veli ve diğer tüm paydaşlarımıza şükranlarımızı sunarız.  

Editörden… 
Ne güzel bir sesleniş; “su gibi aziz ol!”… Suya hürmet eden gönülden su gibi taşan ne 

güzel bir niyaz bu. Su varsa hayat var, su varsa bolluk ve bereket, yanı sıra tatlı bir huzur var. 
Kepenek Suyu’nu hatırlarız, okulumuzun adını ne zaman söylesek. Bazıları için mekân, derin 
anlamlar içeren çok sayfalı kadim bir kitap gibidir. İnsan anılarını işlemişse okulun duvarlarına 
çocukluğundan beri; görünmez resimler, bilinmez hayaller resmetmişse, dile gelmez niyazlar 
üflemişse o duvarlara, mekân artık yuva olmuştur ona. İnsan “su gibi aziz ol!” diyebiliyorsa dört 
duvara ve bağlar kurup sessiz sedasız emekle beziyorsa orayı, yuvanın ferdi olduğunu 
hissettiğindendir bu. Biz dileriz ki öğrencilerimiz, bir yuva gibi görsünler okullarını. Zamanın 
hayhuyu içinde bazen boşa gittiğini düşündüğümüz adımlar vardır. Aslında o adımlardır bizi 
ilmek ilmek işleyen. Düştüğümüz yerden kalkışımız, sevinçlerimiz, başarılarımız, haksızlık 
karşısında yükselen sesimiz ve itirazlarımız, kırdığımız kalpler, incinen gönlümüz, minnet 
beslediğimiz bir dolu iyilik, şefkat ve merhamet, korku ve endişelerimiz; saymakla bitmeyen 
nefes gibi sayısız tecrübelerimiz… Okul, barındırdığı anlam dünyasıyla birlikte “yuva” adını alır 
bizim yüreğimizde. Dört duvarı yuva yapan ruha, inceliklere, kimi zaman dalgalanıp durulsa da 
o iklime hürmetimiz var. Bulunduğumuz noktadan daha iyisini düşlemekten, geçmişe özlem 
duyup geleceği düşünmekten vazgeçmiyoruz. Çünkü bir bütün olarak insan’ı temaşa ediyor, 
insan olabilmek için çabalıyoruz… Kepenek Suyu gibi aziz olun sevgili çocuklar, çocuklarımız… 
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Her sene sonunda değerlendirme sunuları 
hazırlıyoruz. Ayrıntılı olarak hazırladığımız bu 
sunular yüzlerce etkinliği paydaşlarımıza 
anlatabilmemiz için bizlere yol gösteriyor. 
Öğrencilerimizin aktif olarak katıldıkları tüm 
bu çalışmalar pek çok kişi ve kurumun 
desteğiyle hayat buluyor. 2021-2022 eğitim 
öğretim yılını da böylece değerlendirme 
hanemize eklemiş olduk. Sırada ise müzikli 
slâyt video çalışmamız var... 

2022-2023 eğitim öğretim yılının hemen 
başında toplantılar ile okula “merhaba” 
dedik. Sene Başı Öğretmenler Kurulu 
belirlenen gündem maddelerine uygun olarak 
toplandı ve çeşitli kararlar alındı. Kurul ve 
komisyonların tespiti, nöbet günleri, belirli 
gün ve haftaların kutlanması, sosyal kulüpler, 
okula uyum, kültürel aktiviteler, planlama 
çalışmaları ve pek çok konu hakkında ayrıntılı 
görüşmeler gerçekleştirildi.  

2022-2023 eğitim öğretim yılı, 05 Eylül 2022 
tarihinde okula ilk defa “merhaba” diyen 
miniklerin uyum eğitimleriyle başladı. Veli 
bilgilendirmeleri ve kısa süreli etkinliklerle 
devam etmesi beklenen uyum eğitimleri, 
öğretmenlerin seminer çalışmalarına 
katılması nedeniyle iki gün şeklinde 
uygulandı. Çeşitli toplantılar ve seminer 
çalışmalarıyla birlikte, bütün sınıfların 
düzenlenmesi, yeni dönem hazırlıkları gibi 
pek çok konuda yoğun bir hafta geçirildi.  

İngilizce Öğretmeni Özlem Emine Yıldız, 
çocuklar İngilizce dersini daha başından 
sevsinler ve yakınlık hissetsinler diye renkli 
bir köşe hazırlamış. Velilerin de destek verdiği 
bu etkinlik güzel bir başlangıca vesile olurken, 
çocukların merakla bekledikleri İngilizce dersi 
de şimdiden heyecanlanmaya başlamış. 
Çocukların merakları aktif olsun ve hep 
sorsunlar, sordukça yeni sorulara kapı 
aralasınlar.  

―2022/2023 Eğitim-Öğretim Yılı Birinci Dönem Etkinlikleri― 
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“Ufka Yolculuk” yarışması bu yıl da “Sağlıklı 
Düşünme” için harekete geçmişti. Yarışma 
takvimine uygun olarak okulumuzdan da bu 

etkinliğe katılım sağlanmıştı. Öğrencimiz Liva 
Öztürk İl 8’incisi olarak bizleri sevindirmişti. 
Danışman kategorisinde ise Müdür 
Yardımcımız Yavuz Kondu İl 3’üncülüğü 
ödülüne layık görülmüştü. Okul sıralamasında 
Liva Öztürk birinci, Zeynep Ece Özel ikinci ve 
Eray Şimşek ise üçüncü oldular. Kendilerine 
okul ödülleri takdim edildi. 

Değerli Yeliz Sarıkaya öğretmenimizin 
koordinatörlüğünde kutlanan İlköğretim 
Haftası Programı, Okul Müdürü Kenan 
Sarı’nın konuşmasıyla başladı. Öğrencilerimiz 
şiirler okudular, kıdemliler minik kardeşlerine 
çiçekler sundular ve hep bir arada bulunarak 
birbirlerini temaşa ettiler. Gözden kalbe, 
hâlden gönle, sözden yüreğe türlü türlü yollar 
vardır. Umuyoruz ki çocuklar için güzellikler 
düşler ve düşlerimizin peşinde gerçeğe temas 
edebiliriz.  

Eğitim çalışmalarının önemli bir bileşeni olan 
Okul Rehberlik Yürütme Komisyonu, 
30.09.2022 tarihinde okulumuzda toplandı. 
Müdür Yardımcısı Yavuz Kondu’nun 
başkanlığında toplanan komisyona Psikolojik 
Danışman Handan Kızılay, Okul Aile Birliği 
Başkanı ve her sınıf seviyesinden bir 
öğretmen katıldı. Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri ile ilgili konuların 
görüşüldüğü toplantıda belirlenen gündem 
doğrultusunda kararlar alındı. 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ile Sivas Bilim 
ve Sanat Merkezi işbirliğiyle yürütülen 
“Diamonds of the Steppe/Bozkırın Elmasları” 
isimli Avrupa Birliği Projesi çalıştayına katılan 
sınıf öğretmenliği branşındaki katılımcılardan 
biri de okulumuz 4-D Sınıf Öğretmeni Cihan 
Özel oldu. “Masal Tamircisi, Savun Kendini ve 
Havan Batsın” isimli üç adet etkinlikle 
çalıştayda yer alan öğretmenimiz bizleri 
gururlandırdı.  

―2022/2023 Eğitim-Öğretim Yılı Birinci Dönem Etkinlikleri― 
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Eğitim öğretim yılının başlaması ile birlikte 
Okul Rehberlik Servisi tanıtım faaliyetlerine 
başladı. Sınıf ziyaretlerinin yanı sıra pano 
çalışmaları da tanıtım konusunda bizlere 
yardımcı oluyor. Rehberlik çalışmalarının bir 
okulun kalbi olduğuna inandığımız için atılan 
her adımı önemsiyor ve değer verilmesi 
gerektiğini düşünüyoruz. Psikolojik Danışman 
Handan Kızılay’ın öğrencilerimizle kurduğu 
bağın çocuklar nezdinde güven duygusunu 
destekleyen mühim bir yeri var.  

Özel Gün ve Haftalar anlamına uygun biçimde 
kutlanırken yeni öğrenme fırsatlarını da 
beraberinde getiriyor. Hayvanları Koruma 
Günü dolayısıyla okulumuzda çeşitli eğitim 
etkinlikleri ve pano düzenlemeleri yapıldı. 
Öğrencilerimizin severek dâhil oldukları 
etkinlikler şefkat ve merhamet ekseninde 
ilerledi. Sınıfa getirilen tavşan çocukların 
yüzünde şefkatin binbir haline büründü. 
Sevgiyi hissetmek çocukları çok mutlu ediyor. 

4-C ve 4-D sınıfındaki değerli öğrencilerimiz 
öğretmenlerinin nezaretinde çok güzel bir 
mekânı ziyaret ettiler. Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi bünyesinde kurulan Tabiat Tarihi 
Müzesi’nde jeolojik örneklerden fosil 
örneklerine, bitki örneklerinden sulak ve kara 
ekosistemin temsilcilerine kadar yaklaşık 4 
bin parça bulunuyor. Genelde Sivas yöresine 
ait örneklerin sergilendiği müzede ülkenin 
çeşitli yerlerinden ve yurt dışından getirilen 
parçalar da yer alıyor.  

Değerler eğitimi ve manevi değerlerin 
eğitime yansıtılması hususunda özel gün ve 
haftalardan istifade ediyoruz. Resmi 

Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 
kararıyla 2022 yılının Süleyman Çelebi Yılı 
olarak kutlanmasına karar verilmişti. 
“Mevlid” kasîdesinin yazarı Süleyman Çelebi 
bizler için mühim bir yere sahiptir. Mevlid-i 

Nebi Haftası dolayısı ile üçüncü sınıf 
öğrencilerimiz okulumuzun karşısında yer 
olan Hayırseverler Cami’sini ziyaret ettiler.  
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Okul Rehberlik Servisi, hazırladığı pano 
çalışmalarıyla öğrencilerimizin dikkatini 
çekiyor. Psikolojik Danışman Handan Kızılay, 
“Etkili ve Verimli Ders Çalışma Yöntemleri” ile 
ilgili düzenlediği pano vasıtasıyla 
öğrencilerimizin ders başarılarını olumlu 
yönde etkilemek için gayret sarf ediyor. 
Rehberlik çalışmalarına duyduğumuz yakınlık, 
“düşünme bağı” ile çok ilgili. Rehberlik bir 
bakıma sanattır ve her gönül kendi yorumunu 
yapar, kendi türküsünü yakar... 

Okulumuzda 13.10.2022 tarihinde “Acil 
Durum Tahliye Tatbikatı” gerçekleştirildi. 
Öğrencilerimiz alarm sesiyle birlikte binayı 
boşaltarak bahçede kendilerine ayrılan 
alanlara öğretmenlerinin rehberliğinde sıra 
oldular. Tatbikatların hazırlık aşamasının çok 
önemli olduğu, bütün öğrencilerin eksiksiz  
bilgilendirilmesinin ve her aşamada 
koordinasyon içinde hareket edilmesinin 
gereği tekrar fark edildi. 

Okul Rehberlik Servisi, özellikle okulumuza 
yeni katılan öğrencilerimiz için tanıtım 
etkilikleri düzenliyor. Birinci sınıf şubelerinin 
ardından okul öncesi eğitim sınıfımızın sabah 
ve öğle gruplarında da rehberlik ile ilgili 
tanıtımlar yapıldı. Psikolojik Danışman 
Handan Kızılay, öğrencilerimizin seviyelerine 
uygun biçimde anlattığı hikâye ile rehberlik 
kavramını somutlaştırmaya çalıştı. Can 
kulağıyla dinlenen hikâyenin görsellerle 
desteklenmesi ilgiyi canlı tuttu... 

4-A ve 4-B sınıfı öğrencilerimiz diğer 
şubelerdeki arkadaşları gibi yine çok güzel bir 
mekânı ziyaret ettiler. Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi bünyesinde kurulan Tabiat Tarihi 
Müzesi’nde çevreyi gözlemlediler. Müzeyi 
gezerken hayretle etrafı inceleyen çocukların 
yüzlerindeki şaşakalma hâlini çok ama çok 
kıymetli bulduk. Ne de güzel ilgi göstermişler 
kendilerine sunulanlara… Müzeleri çok 
seviyoruz ve eğitime dâhil edilen o havayı can 
veren bir esenlik gibi huzurla karşılıyoruz.  
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4. Sınıf İngilizce dersinin “Nationality” adlı 
ikinci ünitesinin  “Ülkeler ve Milliyetler 
(Countries and Nationalities)” konusu 
uygulamalı olarak işlendi. 18.10.2022 
tarihinde seçtikleri ülkelerin bayrakları ve 
kostümleriyle derse katılan öğrencilerimiz 
neşeyle sunumlarını yaptılar. İngilizce cümle 
kalıpları ve ünite kelimelerini kullanarak 
temsil ettikleri ülkeleri tanıttılar. Okul 
yöneticileri de dersi izleyip destek oldular.  

Çocuklar için harika ve ilginç bir kaynaktır 
tabiat. “Keşke daha çok dâhil olabilseler 
doğal olana” dediğimiz okul öncesi eğitim 
öğrencilerimizle birlikte yapraklarla dolu bir 
hafta yaşadık. Tatil görevi olarak çevrelerinde 
buldukları farklı renk ve biçimlerdeki 
yaprakları toplayan çocuklarımız heyecanla 
getirdiler yapraklarını. O kadar çok 
toplamışlardı ki sınıfımız yaprak kokusuyla 
ormanı hatırlattı bize.  İncelediler, boyadılar, 
kestiler, çizdiler, kokladılar, oynadılar... 

Sivas Valiliği himayelerinde ve Sivas Millî 
Eğitim Müdürlüğü’nün koordinatörlüğünde 
yürütülen HEDEF Projesi’ni tanıtmak amacıyla 
bilgilendirme haberi yaptık. HEDEF Projesi, 
Millî Eğitim Bakanlığı’nın yürüttüğü projelerin 
ve talimatlarıyla başlatılan çalışmaların, 
ayrıca Sivas Valiliği himayelerinde Sivas Millî 
Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılan/
yürütülen projelerin sahada en verimli, en 
etkin şekilde yürütülmesini amaçlıyor… Bu 
proje pek çok alt projeyi de kapsıyor. 

3/C sınıfı öğretmeni Tevfik Yavuz, 25.10.2022 
tarihinde öğrencilerini uygulamalı trafik 
eğitimiyle buluşturdu. Şehrimizin uygulamalı 
eğitim ile ilgili güzel mekânlarından biri olan 
Trafik Eğitim Parkı’na düzenlenen ziyaretler, 
yaparak yaşayarak uygulandığı için daha da 
faydalı oluyor. Öğrencilerimiz yaya, sürücü, 
yolcu gibi kavramların yanı sıra pek çok trafik 
kuralını da akülü arabaları kullanarak tecrübe 
etmiş oluyorlar. Trafik eğitimleri küçük 
yaşlardan itibaren mutlaka verilmeli... 
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Duygu Kontrol Merkezi bu sene de bizlere 

“merhaba” dedi. Geçen yıl belirttiğimiz gibi, 
eğitim dünyasının merkezinde bulunanlar için 
duygular çok mühim bir yere sahip. Bu defa 
neşe, korku, öfke ve üzüntü duygularını 
merkeze alan Rehberlik Servisimiz 

öğrencilerimize keyifli ipuçları sundu. Sadece 
çocuklar değil aslında, bizler de alıyoruz 
payımıza düşenleri. Hedefimiz, olabildiğince 
farklı konuyu renkli ve dikkat çekici biçimde 
düşündürerek sunabilmek.  

26 Ekim 2022 Çarşamba günü okulumuzda 
yer alan çok amaçlı salonumuzda “Okul-Aile 

Birliği Olağan Genel Kurul Toplantısı” 
gerçekleştirildi. Okul Müdürü Kenan Sarı 
değerlendirme sunusu eşlinde geçen yıl 
okulumuzda yapılan faaliyetler hakkında bilgi 
verdi. Aile Okulu Projesi ve okulumuzda 

yürütülen diğer faaliyetler ile ilgili bilgiler 
verildi. Faaliyet ve denetim raporları okundu. 
Velilerin soru, görüş ve önerileri dinlendikten 
sonra fikir paylaşımına geçildi.    

Millî Eğitim Müdürlüğü’nün koordinesinde  
yürütülen Hedef projesinin okulumuzda etkin 
bir şekilde uygulanması için 27.10.2022 
tarihinde koordinasyon ve işbirliği toplantısı 
düzenlendi. Okul Müdürü Kenan Sarı’nın 
başkanlığında düzenlenen toplantıda 
projenin kısaca yeniden tanıtımı, ekipler ve 
sorumluluk alanları, yapılacak çalışmalar ve 
takvim konusuna değinildi. İhtiyaçlar 
doğrultusunda yeniden bir araya gelinmesi ve 
işbirliği içinde hareket edilmesi kararlaştırıldı. 

Millî bayramlarımızın toplumsal birlikteliğimiz 
ve ortak hedeflerimiz için paha biçilemez özel 
günler olduğunu düşünüyoruz. Bu doğrultuda 
günler öncesinden her sınıf düzeyinde 
bayram hazırlıklarına özellikle değer 
veriyoruz. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız 
yaklaşırken okulumuzda bayram hazırlıkları 
da yoğunlaştı. Her sınıf kendi bünyesinde 
süslemeler, sohbetler, video gösterimleri ve 
çeşitli dinleme etkinlikleri gerçekleştirdi. 
Bayramımızı çocuk neşesiyle beklemek güzel. 
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4. Sınıf İngilizce dersinin “Nationality” adlı 
ikinci ünitesinin  “Ülkeler ve Milliyetler 
(Countries and Nationalities)” konusu 
uygulamalı olarak işlenmişti. Öğrencilerimizin 
ilgisini çeken bu konu genişlemeye devam 
etti ve okulumuzda farklı ülkeler ve 
milliyetlere mensup üniversite öğrencilerini 
ağırladık. Derste işledikleri konuyu farklı ve 
gerçek bir boyutta karşılarında gören 
öğrencilerimiz hayli ilgi gösterdiler misafir 
abla ve ağabeylerine.  

Psikolojik Danışman Handan Kızılay, “11 
Adımda Verimli Ders Çalışma” adlı pano ile 
öğrencilerimize pratik bilgiler sunuyor. 
Özellikle “Not Tutun” tavsiyesini çok önemli 
buluyoruz. Çocukların severek yazmalarını, 
anladıklarını bir kâğıda aktarmalarını ve 
zamanla ifade becerilerini geliştirmelerini 
yürekten diliyoruz. Yazmak; özellikle bu çağın 
çocuğuna sevdirilmesi gereken, beraberinde 
kazandırdıklarını hissetmeleri için çaba 
harcamamız icap eden harika bir eylemdir.  

Kendi kültürümüze ait etkinliklere coşkuyla 
dâhil olan çocukları gördükçe sevincimiz 
katlanarak artıyor. Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla okul öncesi eğitim sınıfımızda 
hafta boyunca çeşitli eğitim etkinlikleri 
düzenlendi. Bilgilendirme sunuları, Atatürk’ü 
tanıma etkinlikleri, marşlar, oyunlar ve sınıf 
süsleme çalışmalarıyla bayramın coşkusu 
hissettirilmeye çalışıldı. Şanlı bayrağımız 
heyecanla ve sevgiyle sürekli dalgalandı. 
Çocukların yüreğinde büyüyor vatan sevgisi... 

Ülkemizin güzide kuruluşlarını desteklemek 
ve öğrencilerimize bu bilinci kazandırmak için 
farklı zamanlarda destek ve yardım 
faaliyetlerine katkı sunuyoruz. Türk Hava 
Kurumu (THK) Sivas Şube Başkanı Sebahattin 
Erbıyık, Okul Müdürü Kenan Sarı’yı ziyaret 
etti. THK Kayyum Heyeti Başkanı Abdullah 
Kaya tarafından tevdi edilen teşekkür 
belgesini takdim eden Sebahattin Erbıyık, 
THK'ya sağladığımız desteklerden dolayı 
bizlere teşekkür etti.  
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Biz çocuklarla sohbet ederken güzellikleri 
çoğaltmaya gayret ediyoruz. İnceliklerden 
bahsediyor, minicik ayrıntıların tebessümünü 
gözden kalbe giden yola döşüyoruz. Bayram 

hazırlıklarıyla ve neşesiyle coşulan bir sabahta 
çocukları sevindirmek isteyen iyi niyetler 
çikolata dağıtmaya çıkmışlar. Sevinçler 
çoğalsın, tebessümler ve iyi dilekler karşılıklı 
olarak kuşatsın gönülleri istemişler. Çokça 
teşekkür ettik ve sağlıkla nefes alsın herkes 
diye temennimizi yineledik. 

28.10.2022 tarihinde okulumuzdaki tüm 
şubeler kitap okuma saatine dâhil oldular. 
Anlayarak okumayı çok önemsediğimiz için 
hedefimiz, çocukların okuduklarıyla ilgili farklı 
ifade biçimlerini desteklemek olmalı diye 
düşünüyoruz. Resmetme çalışmaları, yeniden 
yazma denemeleri, yorumlama toplantıları, 
yarım kalan öyküyü tamamlama, kapak 
tasarlama, rol alma ve drama gibi pek çok 
başlığı okuma etkinlikleriyle bütünleştirmek 
ne de güzel olurdu…     

Sosyal-kültürel etkinlikler ve gezi çalışmaları 
yıllardan beri çok önemseyip yer verdiğimiz 
faaliyetler olarak bizlerin ayrılmaz bir parçası 
oldu. Cumhuriyet Bayramı’nın arifesinde 
çocukları sevindirmek için çıktık yola. 
Sinemayı çok sevdikleri için bir bayram 
hediyesi sunmak istedik onlara. Hedefimiz, 

öğrencilerimizin belli aralıklarla sinema ve 
tiyatro gibi sanat dallarıyla temas etmelerini 
sağlamak olarak devam edecek. Sanatın 
sağaltıcı etkisini hissediyoruz. 

Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı, 
28.10.2022 Cuma günü saat 09.00'da 
okulumuzda gerçekleştirildi. Program, Saygı 
Duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla 
başladı. Sınıf Öğretmenleri Cihan Özel ve 
Metin Yazıcı’nın koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen programda coşku dolu anlar 
yaşandı. Günün anlamına yönelik 
konuşmaların ardından öğrencilerimiz 
hazırladıkları çalışmaları sergilediler.  Bayram 
coşkusunu yaşayabilmek ne güzel! 
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Psikolojik Danışman Handan Kızılay, “Sağlıklı 
Yaşam” adlı pano ile öğrencilerimize öz bakım 
becerileri konusunda pratik bilgiler sundu. 

Okul yaşantısının başlaması ile birlikte 
çocukların öz bakım yeterlilikleri de gözlem 
sahamıza giriyor. Tuvalet ihtiyacının uygun 
biçimde giderilmesi, tuvalet kullanma adabı, 
kişisel temizlik ve düzen, kendi temizliğini 
yönetebilme gibi yaşa uygun kazanımların 
okula başlamadan evvel geliştirilmiş olması 
çok önemli.  

Öğrencilerimizin yardım kuruluşlarımızı 
tanımaları ve severek bağlar kurmaları 
değişmez hedefimiz olarak sürekli 
gündemimizdedir. Kızılay Haftası boyunca 
çeşitli etkinlikler yaptık. Her yıl olduğu gibi bu 
yıl da Kızılay’ı çocuklara severek anlattık. 
Sanat çalışmaları, dramalar, eğitici filmler, 
afiş incelemeleri, sohbetler derken hiç 
ummadığımız kapıları açtık, beklemediğimiz 
sorularla düşünce ve hayal dünyasında yol 
aldık. Sen çok yaşa Kızılay... 

2. Sınıf İngilizce dersinin “Friends” adlı ikinci 
ünitesinin  “Selamlama (Greeting)” konusu 
uygulamalı olarak işlendi. Çeşit çeşit, 
rengârenk, emek dolu, cıvıl cıvıl parmak 
kuklalarıyla derse katılan öğrencilerimiz 
neşeyle işlediler konularını. “Aileler ne kadar 
da güzel destek vermişler ve emeklerini 
yansıtmışlar” demekten kendimizi alamadık. 
Çok sevdik bu birlikteliği ve ailenin eğitime 
uzanan elini değerli bir kazanım olarak 
yeniden görmüş olduk.   

Okulumuzda eğitim öğretim gören birinci 
sınıflarımız dört şubede öğretmenlerinin 
yoğun gayretleriyle birlikte gelişmeye devam 
ediyorlar. Okula adım attıkları ilk günden 
bugüne, o kadar çok çalışma yaptıklar ki, 
durup düşünmek ve fark etmek gerekiyor bu 
emek dolu adımları. Birinci sınıf öğretmenleri 
için bu süreç ayrıntılı ve dikkat gerektiren bir 
dönemdir. Tek tek ilgilenirler öğrencileriyle; 
harf harf, hece hece bir nakış gibi işlerler 
eserlerini. Çabaları eserlerine sevgiyle yansır.  
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Aile eğitimi konusu yıllardır gündemimizde 
olan ve gerekliliğine inandığımız bir zaruret 
olarak değerlendirilebilir. Okulumuz 
bünyesinde, velilere yönelik olarak “Aile 
Okulu Eğitimi” adlı önemli bir kurs 
düzenledik. Aile Okulu Projesi kapsamında 
düzenlenen eğitimler oldukça faydalı geçti. 
Yahya Kemal Ortaokulu Görsel Sanatlar 
Öğretmeni Şeyma Okutan’ın açtığı kurs 
okulumuzun çok amaçlı salonunda belirlenen 
program doğrultusunda uygulandı.  

Psikolojik Danışman Handan Kızılay, 
09.11.2022 tarihinde okul öncesi eğitim sınıfı 
öğrencilerimize yönelik olarak faydalı bir 
etkinlik gerçekleştirdi. “Bireysel Farklılıklara 
Saygı” konusunun ele alındığı etkinlik 
selamlaşma, sohbet ve oyunla başladı. Daha 
sonra görsel destekler kullanılarak 
düşündürücü bir hikâye anlatıldı. Farklı 
özelliklerimizin aslında ne kadar değerli 
olduğu vurgulandı.  Çocukların severek 
katıldığı bu çalışmaları destekliyoruz. 

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün ebediyete irtihal edişinin 
84. yıl dönümü nedeniyle, 10 Kasım 2022 
Perşembe günü okulumuzda “Anma 
Programı” düzenlendi. Programa öğretmen, 
öğrenci ve velilerimiz katıldılar. Sınıf 
öğretmenleri Sevgi Bircan ve Özgür Özdemir 
ile değerli öğrencilerinin hazırladığı program, 
09.05’de Saygı Duruşu’nda bulunulması ve 
İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başladı. 
Marşlar, şiirler ve konuşmalarla devam etti... 

Afet ve acil durum eğitimleri devam ediyor. 
12 Kasım 2022 Cumartesi Günü, Düzce 
Depreminin yıl dönümünde, depremin 
meydana geldiği saat olan 18.57’de ÇÖK-

KAPAN-TUTUN hareketinin uygulanmasıyla 
yapılacak tatbikata hazırlandık. Bizler de 
sınıflarımızda öğrencilerimize gerekli 
bilgilendirmeleri yaptık. Faydalı içeriklerle 
eğitimlerimizi destekledik. Hep hatırlayalım: 
Alacağımız basit tedbirler bizi güvende tutar… 
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Psikolojik Danışman Handan Kızılay, “Mesleki 
Rehberlik” adlı pano çalışmasıyla 
öğrencilerimize meslekler ile ilgili kısa ve 
dikkat çekici sunumlar yaptı. Kısa ve basit 
sunumlar küçük yaştaki çocuklar için bazen 
oldukça dikkat çekici olabilir. Panoda 
göremediği meslekleri düşünmek, algıyı 
geliştirmek ve bazen kendi zihninde yeni 
düzenlemeler yapmak da amaçlarımız 
arasında yer alıyor. Çocukların keşfetmelerini 
önemli bir kazanımlar dizisi olarak görüyoruz.  

Okulumuzun fiziki yapısının iyileştirilmesi 
amacıyla her yıl farklı çalışmalar yürütüyoruz. 
Okul binamızın küçüklüğü nedeniyle bazı 
birimleri oluşturmak konusunda oldukça 
zorlansak da mümkün olan iyileştirmeleri 
yapıyoruz. Hem okulumuz öğrencilerinin hem 
de çevre sakinlerinin kullanması için 
düşünülen yeni basketbol potalarımızın 
montajı tamamlandı. Kurumlarla sağlanan 
işbirliği ve koordinasyon sayesinde önemli 
destekler almaya devam ediyoruz.  

Çocuk hakları oldukça önemli bir konu ve 
öğrencilerimizin bilinçlenmesini arzu ettiğimiz 
pek çok başlığı barındırıyor. Temel haklar 
başta olmak üzere her alanda çocukların 
iyiliğini öncelememiz gerekiyor. Farkındalık 
çalışmaları eğitimlerimiz içinde mühim bir 
yere sahip. Semiha Çağlayan ve Özlem Arslan 
öğretmenlerimizin hazırladığı “Dünya Çocuk 
Hakları Günü” adlı pano bu farkındalığı 
sağlamak için çocuklarımızla buluştu. 
Çocukların gülümsediği yerler güzelleşir...  

Öğrencilerimizin her gün azimle inip çıktığı, 
çabalarına, adımlarına, neşelerine tanıklık 
eden merdivenlerimizi renklendirdik. Okula 

adım atanların hemen karşılarında anlamlı bir 
sözle göz göze gelmeleri ne güzel! “Vatanını 
en çok seven görevini en iyi yapandır” 
sözünün hakikatine erebilenler sayesinde, 
sessiz sedasız nice çaba kurumları ayakta 
tutar. Mekân insanı dokurken, insan da 
etrafına iyilikle dokunur. Çevresini 
güzelleştirenler mutluluk ekerler... 
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24 Kasım Öğretmenler Günü öğrencilerimizle 
aramızdaki bağı daha derinden hissettiğimiz 
bir gün. Öğretmenlerimiz bu özel günü 
öğrencileriyle beraber etkinlikler vasıtasıyla 
ele aldılar ve sınıflarımız kendi bünyelerinde 
güzel çalışmalar yaptılar. Pano çalışmaları, 
resimler, şiirler, şarkılar ve sevgi dolu pek çok 
an yaşadık öğrencilerimizle birlikte. Yerimiz 
çocukların yanı; işimiz gücümüz çocuk, 
derdimiz tasamız eğitim, sevincimiz 
coşkumuz öğrencilerimiz…  

24 Kasım 2022 Perşembe günü okulumuzda 
“Öğretmenler Günü Kutlama Programı” 
düzenlendi. Programa öğretmen, öğrenci ve 
velilerimiz katıldılar. Sınıf öğretmenleri Özlem 
Arslan ve Pelin Kutlu ile değerli öğrencilerinin 
hazırladığı program, şehit öğretmenlerimiz 
için Saygı Duruşu’nda bulunulması ve İstiklâl 
Marşı’nın hep birlikte okunmasıyla başladı. 
Öğrencilerimiz bilgilendirici konuşmalar, 
şiirler, marşlar ve şarkılarla öğretmenlerini 
onurlandırdılar.  

Değerler eğitimi ile ilgili olarak vefa değerini 
esas aldığımız bir ziyaret gerçekleştirdik. Okul 
Müdürü Kenan Sarı ve sınıf öğretmenlerimiz 
Özlem Arslan ile Pelin Kutlu’nun katıldığı 
ziyarette öğrenci temsilcilerimiz de bizlere 
neşeyle eşlik ettiler. Emekli öğretmenimiz 
Abdurrahman Karabayır’ı hanesinde ziyaret 
ederek hoş sohbetine ve babacan 
yaklaşımına yeniden muhatap olduk. Bizleri 
sıcakkanlılıkla ağırlayan öğretmenimize 
şükranlarımızı sunuyor, esenlikler diliyoruz. 

Mevcut fiziki imkânları zamanın gerektirdiği 
biçimde düzenleyebilmek için çabalarımız 
devam ediyor. Daha önce öğretmenler odası 
olarak kullanılan mekân şimdilerde 
kütüphane olarak öğrencilerimize hizmet 
vermeye başladı. Sınıf Öğretmeni Yeliz 
Sarıkaya’nın öncülüğünde kütüphanemiz 
aşama aşama renklenip düzenleniyor. Duvar 
ve kapı süslemeleriyle birlikte çocukların 
uğrak yerlerinden biri olan kütüphanemizde 
çeşitli etkilikler yapılmaya başlandı bile. 
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Psikolojik Danışman Handan Kızılay, “Bireysel 
Farklılıklar” adlı pano ile öğrencilerimize 
birlikte yaşama kültürü konusunda ipuçları 
sunuyor. Çocukların arkadaşlarıyla kurdukları 
iletişimde geniş yürekli kabul yaklaşımının 
önemli olduğunu biliyoruz. İstiyoruz ki 
birbirlerinin farklı özelliklerini zenginlik olarak 
benimseyip birlikte yol alabilsinler. Çocuklar 
farklılıklar konusunda doğru modelleri hemen 
benimseyip bizlere örnek olmaya başlıyorlar.  

Sınıf Öğretmeni Fatih Kalkan’ın liderliğinde 
çalışmalarını sürdüren okul takımımız 
bugünlerde yeni tenis masalarına kavuştu. 
Temin edilen bu yeni masalarla birlikte 

öğrencilerimizin çalışmalarını daha düzenli ve 
keyifle yerine getireceklerini düşünüyoruz. 
Spor aktiviteleri ve özellikle temsil boyutuyla 
birlikte kitlelerin dâhil olduğu yarışmalar 
çocukların öz güveni için önemli kazanımlar 
sağlıyor. Masa tenisi alanında kazandığımız 
kupalara yenilerini eklemeyi hedefliyoruz.  

HEDEF Projesi kapsamında planladığımız 
çalışmalar devam ediyor. Projenin alt 
başlıklarından biri olan ve son yıllarda 
kesintisiz süren kitap okuma etkinliklerine 
katılmaya devam ediyoruz. 01.12.2022 
tarihinde okulumuzdaki tüm şubeler aynı 
anda kitap okuma saatine dâhil oldular. Hep 
dediğimiz gibi, anlayarak okumayı çok 
önemsediğimiz için hedefimiz, çocukların 
okuduklarıyla ilgili farklı ifade biçimlerini 
desteklemek olmalı diye düşünüyoruz.  

İHH İnsani Yardım Vakfı’nın Millî Eğitim 
Bakanlığı ile yaptığı protokol çerçevesinde 
düzenlediği “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi 
Var/İyilikte Yarışan Sınıflar” projesi devam 
ediyor. Ülkemizdeki çocuklarla dünyanın 
çocuklarını bir araya getirmek, bir çocuk 
dayanışması temin edebilmek ve değerler 
eğitimi çerçevesinde küçük yaşlardan itibaren 
iyiliklerle büyüyen nesiller yetiştirebilmek 
amacıyla düzenlenen projeye okulumuz da 
katıldı. İyilik adımları kıymetlidir...  
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Öğrenci kulüp çalışmaları çocukların 
gelişimleri için üzerinde itina ile hareket 
edilmesi gereken önemli bir fırsatlar 
bütünüdür. Bilim, Fen ve Teknoloji Kulübü, 
pano çalışması vasıtasıyla öğrencilerimizin 
bam teline yani merak yetisine göz kırptı. 
Merak öyle bir hazine ki, çocuklar için keşfin 
ve araştırmanın anahtarı gibidir adeta. Belki 
her gün duyduğu ama renkli görüntüsüyle ilk 
defa göz göze geldiği herhangi bir konu 
çocuğun düşüncesine zenginlik katabiliyor.  

4-B sınıfı öğrencimiz Ecrin Afra Doymuş, 50 
Metre Sırtüstü Yüzme Yarışı’nda ikincilik, 100 
Metre Sırtüstü Yarışı’nda tekrar ikincilik ve 
100 Metre Bayrak Yarışı’nda ise üçüncülük 
derecesi elde etti. Bizleri gururlandıran 
öğrencimiz daha önceki yarışmalarda da pek 
çok başarı kazanmıştı. Öğrencimizi kutlayan 
Okul Müdürü Kenan Sarı, başarılarından 
dolayı gurur duyduklarını belirterek Ecrin Afra 
Doymuş’a teşekkür etti ve kendisine hediye 
takdiminde bulundu.  

Okul kütüphanesinde farklı etkinlikler 
yapmayı planlıyoruz. 4-C sınıfı öğretmeni 
Yeliz Sarıkaya, öğrencileriyle birlikte 
kütüphanede okuma saati düzenleyerek ilk 
adımı atmış oldu. Farklı alanlar çocuklar için 
farklı bir motivasyon kaynağı olabiliyor. Bir 
çift gözün göremediğini bazen farklı bakışlar 
görüp gelişmeye katkı sunabiliyor. Mekânlar 
değişip gelişebiliyor. Önemli olan insanın 
mekâna kattığı iyilik hâlinin devamını 
sağlayabilmek belki de...  

Özellikle salgın hastalık tedbirleriyle uzun 
süre evlerde vakit geçirmiş ve dijital 
platformlarda fazlaca bulunmuş çocukların 
gerçek oyuna ihtiyaçları olduğunu biliyoruz. 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz öğretmenlerinin 
nezaretinde okulumuzun hemen yanı başında 
yer alan 4 Eylül Kapalı Spor Salonu’na giderek 
oyun turnuvasına katıldılar. Mendil kapmaca 
oyunu oynayan öğrencilerimiz gerçek 
iletişimle, hareket ederek, düşerek ve 
kalkarak takım çalışması yürüttüler.  
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3-B sınıfı öğrencimiz Burak Yıldız, Yüzme 
Sporu 100 Metre Bayrak Yarışı’nda birincilik 
derecesi elde etti. Yüzme alanında ardı ardına 
alınan güzel dereceler bizleri hayli 
gururlandırdı. Öğrencimizi kutlayan Okul 
Müdürü Kenan Sarı, başarılarından dolayı 
gurur duyduklarını belirterek Burak Yıldız’a 
teşekkür etti ve kendisine hediye takdiminde 
bulundu. Bizler de sevgili öğrencimizi, değerli 
ailesini, antrenörlerini ve Sınıf Öğretmeni 
Sefa Asra’yı tebrik ediyoruz.  

Okul öncesi eğitim sınıfı çocuklarımıza 02 
Aralık 2022 Cuma günü, “Mahremiyet Eğitimi 
ve Güvenli Dokunuş” konularında sevilerine 
uygun eğitim verildi. Psikolojik Danışman 
Handan Kızılay tarafından hikâye ve sohbet 
eşliğinde verilen eğitim oldukça faydalıydı. 
Öncelikle konuya bir hikâye ile giriş yapıldı. 
Güven verici anlatımlarla konu açıklandı.  
Çocukları koruma konusunda hepimizin 
yadsınamaz sorumlulukları olduğunu tekrar 
hatırlatmak istiyoruz. 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısı ile 
sınıf öğretmenlerimiz Mustafa Şimşek ve Filiz 
Özen’in koordinatörlüğünde çeşitli çalışmalar 
yapıldı. Pano düzenlemesi ile öğrencilerimizin 
dikkati çekilmeye çalışıldı. Sınıflarımız kendi 
bünyelerinde sunumlar, eğitici video 
gösterimleri, sohbetler ve sanatsal çalışmalar 
icra ettiler. Çocukların farklı özellikleri olan 
yaşıtlarıyla ortak mekânlarda bulunması çok 
önemli bir kazanım. Sınıflardaki olumlu iklim 
ve kabullenici yaklaşımlar çok değerli...  

Psikolojik Danışman Handan Kızılay, 
“Mahremiyet Eğitimi” adlı pano ile 
öğrencilerimize önemli bir konu hakkında 
farkındalık kazandırmayı amaçladı. Sınıf 
etkinlikleriyle devam eden eğitim süreci pano 
çalışmasıyla da desteklenmiş oldu. Çocukların 
hem gerçek yaşamda hem de dijital dünyanın 
hızlı ve kuşatan atmosferinde kendilerini 
koruyabilmeleri için küçük yaşlardan itibaren 
bilinçlendirilmeleri gerekiyor. Dikkatli 
olmamız gereken bu konuyu önemsiyoruz.  
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3-D sınıfı öğrencilerimiz, Sınıf Öğretmeni Filiz 
Özen’in rehberliğinde Şehit Halil Kantarcı 
İşitme Engelliler İlkokulu Ortaokulu/Özel 
Eğitim Meslek Lisesi’ni ziyaret ettiler. 
05.12.2022 tarihinde gerçekleştirilen ziyaret 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü ve farkındalık 
çalışmaları bağlamında ele alındı. 
Öğrencilerimizle yakından ilgilenen kurum 
yetkilileri hem okulu hem de işitme engellilik 
kavramını tanımamız için çabaladılar. Özel 
kurumların varlığı bizlere güven veriyor.  

Sosyal sorumluluk çalışmalarımız farklı 
biçimlerde gündemimize geliyor. Kimi zaman 
yollarımız kesişiyor iyiliklerle. Sma (Spinal 

Muskuler Atrofi) Tip-1 hastası Safa Pektaş 
bebeğe umut olmak için başlatılan “valilik 
onaylı” yardım kampanyasına gönüllülük 
esasına göre katıldık. Öğrenci, öğretmen ve 
velilerimizin yardımları ilgili banka hesabına 
yatırılmak üzere toplandı. Toplanan yardımlar 
resmi olarak yerine ulaştırıldı ve banka 
dekontu web sitemizde yayınlandı. 

Öğrencilerimizin ihtiyaçları söz konusu 
olduğunda gerek kendi bünyemizden gerekse 
bağışçıların yardımlarıyla adımlar atıyoruz. 
Çeşitli sosyal sorumluluk çalışmalarıyla 
paydaşlarımızın desteğini almış oluyoruz. 
Adının açıklanmasını istemeyen bir 
hayırsever, ihtiyaç sahibi öğrencilerimize 
kışlık mont ve ayakkabı yardımında bulunarak 
onları mutlu etti. Soğuk kış günlerinde içimizi 
ısıtacak haberleri duymak ne güzel! Bir elin 
verdiğini diğer elin görmemesi ne güzel... 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı 
Hemşireliği Bölümü öğrencileri okulumuzda 
uyguladıkları staj eğitimleri kapsamında 
çeşitli çalışmalar yapıyorlar. Ağız ve Diş Sağlığı 
Eğitimi, bu çalışmalar arasında önemli bir 
yere sahip. 2-A sınıfını ziyaret eden 
stajyerlerimiz öğrencilerimizin seviyelerine 
göre görsel destekler kullanarak, video ve 
şarkılar eşliğinde planladıkları eğitimleri 
gerçekleştirdiler.  
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Millî birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, 
demokrasi ve yurt bilincinin güçlendirilmesi 
amacıyla öğrencilerimizin etkin katılımıyla 
resim çalışmaları yapıldı. Yapılan resimler 
okul koridorunda sergilendi. Okul yönetimi ve 
Sınıf Öğretmeni Sefa Asra’nın rehberliğinde 
düzenlenen 15 Temmuz Sergisi sınıflarımız 
tarafından sırayla gezildi. Yaşça küçük olan 
öğrencilerimizin konuyu tam olarak 
anlamalarından ziyade, vatan ve millet sevgisi 
odaklı yaklaşımlar esas alınmaya çalışıldı.  

Birlikte okuma etkinliğinden sonra yazar 
söyleşisiyle velilerimizi de konuya dâhil 
etmek istedik. 09.12.2022 tarihinde 

okulumuzun çok amaçlı salonunda İngilizce 
Öğretmenimiz Özlem Emine Yıldız’ın katılımı 
ile söyleşi gerçekleştirildi. Etkinliğe dördüncü 
sınıf öğrencilerimiz ve velilerimiz katıldılar. 
Özlem Emine Yıldız geçtiğimiz dönem 
yayınlanan ilk kitabı ve yazarlık serüveni ile 
ilgili paylaşımlarda bulundu. Öğrencilerimiz 
söyleşiyi ilgiyle takip ettiler.  

10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü 
dolayısıyla sınıflarımızda çeşitli farkındalık 
etkinlikleri yaptık. İnsan Hakları ile ilgili temel 
kavramlardan yola çıkıp sohbet ederek işe 
başladık. Yaşama hakkını öncelikli olarak 
vurguladık. Savaşların kötü, çocukların iyi 
olduğunu, farklı hayatları, zorlukları ve 
kolaylıkları tekrar hatırladık. Ülkemizin yaptığı 
yardımları, çok değerli bir vatanımız 
olduğunu anlattık. Kardeşçe yaşamanın 
güzelliklerini vurguladık. 

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü 
çalışmalarını bakanlığımızın direktifleri 
doğrultusunda aşama aşama yürütüyoruz. 
Millî birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, 
demokrasi ve yurt bilincinin güçlendirilmesi 
temalarını öğrencilerimizin etkin katılımıyla 
ele alıyoruz. Sınıf Öğretmeni Sefa Asra’nın 
rehberliğinde bu defa pano düzenlemesi 
yapıldı. Bilgilendirmeler ve çeşitli sorular 
öğrenmenin diğer boyutlarını yansıtmamız 
için aracı oldu bizlere...  
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3-D sınıfı öğrencilerimiz okul kütüphanesinde 
“Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası” ile 
ilgili boyama çalışması yaptılar. Hazırladıkları 
görselleri sınıf öğretmenleri Filiz Özen’in 
rehberliğinde panoda sergileyen çocuklarımız 
yerli malı kullanmanın önemini kavradılar. 
Öğrencilerimizin etkin olarak katıldığı her 
çalışma öğrenmenin kalıcılığını da olumlu 
yönde etkiliyor. Yerli üretim ve ülkemizin 
kaynaklarını fark etmek konularını önem 
verdiğimiz hususlar olarak ele alınıyoruz.  

2-D sınıfı öğretmeni Metin Yazıcı’nın 
rehberliğinde güzel bir etkinliğe ev sahipliği 
yaptık. Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası 
dolayısıyla gerçekleştirilen etkinliğin gayesi 
millî unsurları ön plana çıkararak 
öğrencilerimizin kendi kültürlerine ait öğeleri 
yakinen tanımalarını sağlamaktı. Mekânın 
dekoru farklı geleneksel temalarla 
zenginleştirilirken konuyu pekiştiren bir 
boyut olarak herkesin beğenisini kazandı. 
Nasrettin Hoca bizlere sürpriz yaptı... 

Sivas Valiliği himayelerinde ve Sivas Millî 
Eğitim Müdürlüğü’nün koordinatörlüğünde 
yürütülen HEDEF Projesi kapsamında 
planladığımız çalışmalar devam ediyor. 
Psikolojik Danışman Handan Kızılay, “Akran 
Zorbalığı” adlı pano ile özellikle son yılların 
dikkat çeken gündemlerinden biri olan akran 
iletişimine odaklandı. Sınıf etkinlikleriyle 
devam eden eğitim süreci pano çalışmasıyla 
da desteklenmiş oldu. Kardeşçe yaşama 
kültürü herkesi ilgilendiren bir konu... 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı 
Hemşireliği Bölümü öğrencileri okulumuzda 
uyguladıkları staj eğitimleri kapsamında 
çeşitli çalışmalar yapıyorlar. “Sağlıklı 
Beslenme” konusu, bu çalışmalar arasında 
önemli bir yere sahip. İkinci sınıfları ziyaret 
eden stajyerlerimiz öğrencilerimizin 
seviyelerine göre görsel destekler kullanarak, 
video ve şarkılar eşliğinde eğitimlerini 
gerçekleştirdiler.  
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Okul öncesi eğitim birimimizde Tutum, 
Yatırım ve Türk Malları Haftası dolayısıyla 
çeşitli eğitim etkinlikleri düzenledik. Sunum, 
bilgilendirme, canlandırma, sanat çalışmaları, 
pano düzenlemeleri, sohbetler, şarkı 
dinleme, oyunlar ve hikâyeler gibi pek çok 
çalışma bizlere eşlik etti. Su tasarrufu konusu 
ise gündemimizin ilk sırasında yer aldı. Bu 
geniş ve bereketli konuyu hafta bitse dahi 
sürdürmeye devam edeceğiz. Eğitimlerimiz 
çeşitlenerek sürecek…  

Yerli Malı Haftası dolayısı ile okulumuzda 
resim sergisi düzenlendi. Düzenlenen sergide 
dereceye giren öğrencilerimize çeşitli ödüller 
takdim edildi. Öğrencilerimizin sanat ile ilgili  
etkinliklerde daha fazla rol almaları 
gerektiğini biliyoruz. Özellikle geniş bir 
mekânda özel olarak hazırlanmış atölyelerde 
öğrencilerimizle birlikte keşif dolu çalışmalar 
yapabilmeyi istiyoruz. Hayalini kuruduğumuz 
konuların gerçekleşmesini çabalarımızla 
birlikte hep bekliyoruz.  

Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası dolayı 
ile 2-C sınıfı öğrencilerimiz sınıflarında 
tasarruflu güzel bir kutlama yaptılar. 
Çocukların sadelik ve doğallıkla bir araya 
geldikleri çalışmaların kuşatıcılığını seviyoruz. 
Herkesin kendini iyi hissettiği bu sadelik 
çocukların yüzüne de yansıyor. 2-C sınıfının 
sevimli öğrencilerine ve Özgür Özdemir 
öğretmeninize teşekkür ediyoruz. Yerli 
üretim konusunu önemsiyoruz… Yerli malı 
yurdun malı, herkes onu kullanmalı... 

Okulumuzun çok amaçlı salonunda 21 Aralık 
2022 tarihinde “Sıfır Atık Eğitimi” 
gerçekleştirildi. Sivas Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından 
organize edilen eğitim, Çevre Mühendisi M. 
Yasin Durmuş ve Biyolog Esin Yıldırım’ın 
sunumlarıyla gerçekleştirildi. Sıfır Atık ve 
Çevre Bilinci Eğitimi dolayısıyla üçüncü sınıf 
öğrencilerimizi bilgilendiren misafirlerimize 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Çevre duyarlılığı 
konusu hepimizi yakından ilgilendiriyor... 

―2022/2023 Eğitim-Öğretim Yılı Birinci Dönem Etkinlikleri― 



25 

 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı 
Hemşireliği Bölümü öğrencileri okulumuzda 
uyguladıkları staj eğitimleri kapsamında 
çeşitli çalışmalar yapıyorlar.  Genel fiziksel 
kontrol ve ölçümler (boy-kilo) ile renk 

körlüğü testi okul çağı çocukları için oldukça 
önemlidir. Dördüncü sınıfları ziyaret eden 
stajyerlerimiz öğrencilerimizin gerekli 
ölçümlerini yaparak kayıt altına aldılar. Okul 
sağlığı çalışmaları devam ediyor... 

Okulumuzun çok amaçlı salonunda 21-22-23 

Aralık 2022 tarihlerinde “Okul Temel Afet 
Farkındalık Eğitimi” gerçekleştirildi. Sivas 
MEM Sivil Savunma Uzmanı Adem Yıldırım 
tarafından görsel destekler eşliğinde ve çeşitli  
anlatımlarla verilen eğitime öğretmenlerimiz 
ve öğrencilerimiz katıldılar. Gerçekleştirilen 
eğitim dolayısıyla katkısı olanlara 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Basit önlemlerin 
ve yerinde yapılacak müdahalelerin önemine 
inanıyoruz. 

HEDEF Projesi kapsamında planladığımız 
çalışmalar devam ediyor. 23 Aralık 2022 
tarihinde, Psikolojik Danışman Handan Kızılay 
tarafından “Çocuk İhmal ve İstismarı / Kadına 
Yönelik Şiddetin Önlenmesi (KADES Tanıtımı)” 
adlı seminer gerçekleştirildi. Velilerimize 
yönelik olarak düzenlenen bu eğitim 
seminerinde çok önemli konulara değinildi. 
Duyarlılık konusu her birimiz için oldukça 
mühim ve insani sorumluluklarımız hayli 
fazla… Çocukları korumak vazifemiz... 

Akıl ve zekâ oyunlarına önem veriyoruz. 
Okulumuzda 4-D sınıfı öğretmeni Cihan 
Özel’in koordinatörlüğünde “Mangala 
Turnuvası” düzenleniyor. 2, 3 ve 4. sınıf 
öğrencilerinin katıldığı turnuvanın başvuruları 
23 Aralık 2022 tarihinde sona erdi. Turnuvaya 
toplam 78 öğrenci başvuru yaptı. Mangala 
Turnuvası 27 Aralık 2022 günü 1. Tur Eleme 
Maçları ile başladı. . Öğrencilerimizin oldukça 
ilgi gösterdiği maçlar heyecanla oynanıyor. 
Bu tür etkinlikleri çok faydalı buluyoruz.  
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HEDEF Projesi kapsamında planladığımız 
çalışmalar devam ediyor. İngilizce dersinde 
renkler konusu cıvıl cıvıl ve eğlenceli 
sunumlarla birlikte işlendi. Öğrencilerimiz 
hazırladıkları renk tanıtım materyallerini 
İngilizce cümle kalıpları ve ünite kelimelerini 
kullanarak tanıttılar. İngilizce Öğretmeni 
Özlem Emine Yıldız’a ve öğrencilerine 
teşekkür ediyor, etkinliklerinde başarılar 
diliyoruz. Yaparak yaşayarak öğrenme 
etkinlikleri çocuklara iyi geliyor. 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı 
Hemşireliği Bölümü öğrencileri okulumuzda 
uyguladıkları staj eğitimleri kapsamında 
çeşitli çalışmalar yapıyorlar. “Su Tasarrufu” 
konusunu pano çalışması vasıtasıyla bizlere 
sunan stajyer öğrenciler farkındalık 
oluşturmayı amaçladılar. Özellikle son 
haftaların en önemli gündemi olan su, 
şehrimiz açısından ayrı bir öneme sahip. Su 
varsa sağlık var, su varsa hayat var…   

Her sene olduğu gibi bu eğitim öğretim 
yılında da önem verdiğimiz konulardan biri 
trafik eğitimleri. 4-B sınıfı öğretmeni Mustafa 
Şimşek, 27.12.2022 tarihinde öğrencilerini 
uygulamalı trafik eğitimiyle buluşturdu. 
Şehrimizin uygulamalı eğitim ile ilgili güzel 
mekânlarından biri olan Trafik Eğitim Parkı’na 
düzenlenen ziyaretler, yaparak yaşayarak 
uygulandığı için daha da faydalı oluyor. Trafik 
eğitimlerinin yanı sıra basit ilkyardım 
uygulamalarına da yer veriliyor.  

Öğrencilerimiz, minicik kuzularımız da 
bilsinler ‘Âkif’in adını, değerini’ diye bazı 
etkinlikler yaptık karınca kararınca okul 
öncesi eğitim sınıfımızda. “Mehmed Âkif 
Ersoy” dedik hafta boyunca... Bayrağımızdan, 
bayrağımızın şanlı renklerinden, vatan 
sevgimizden, İstiklâl Marşımızdan, verilen 
çeşitli mücadelelerden bahsettik dilimiz 
döndüğünce. Dilimiz pek dönmedi aslında; 
kimine yazmak kolay kimine söylemek. Olur 
ya bazen, hâl konuşur dil susar...  
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Okul öncesi eğitim birimi öğrencilerimiz, “kar 
yağsın sularımız çoğalsın” diyerek grup 
çalışmasıyla kardan adam yaptılar. O kadar 
çok istiyorlar ki karın yağmasını, her güne bir 
kar temennisi eklemeyi unutmuyorlar. Hep 

sevgiyle bahsediyoruz Sivas’ın beyaz 
örtüsünden. Kendi çocukluğumuzun kar 
maceralarını allayıp pullayıp anlatırken onlara 
kocaman gözleriyle hayret ederek dinliyorlar 
bizi. Kardan tünel görmemişler hiç...  

Okul öncesi eğitim birimi öğrencilerimizle 
zaman kavramı üzerinden yeni yıla 
“merhaba” dedik. “Yeni bir yıla girerken neler 
istersiniz? Hayalleriniz nelerdir?” diye sorduk 
öğrencilerimize. Tek tek, sabırla dinledik 
söylediklerini. Pek çoğu karavan istediklerini 
söylediler ve eklediler; küçük bir kulübe, oyun 
parkı, çocukların mutlu olması, savaşların 
olmaması, suların hep akması, kar yağması, 
hep okula gidebilmek gibi pek çok güzellik 
dile geldi. Çünkü onlar güzel varlıklar...  

Geçtiğimiz günlerde, Psikolojik Danışman 
Handan Kızılay tarafından “Çocuk İhmal ve 
İstismarı / Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi 
(KADES Tanıtımı)” adlı önemli bir seminer 
gerçekleştirilmişti. Bu eğitimin devamı olarak, 
çocukların kendilerini koruma ve tedbirli 
davranma konularında bilinçlenmesi için 
okulumuzda ek çalışmalar yapılıyor. 
Öğrencilerimize verilen eğitimler, hazırlanan 
bir farkındalık formuyla değerlendiriliyor. 
Belgelerini alanlar bilinçlenmiş hissediyorlar. 

Sınıf öğretmenlerinin rehberliğinde ve 
ailelerin desteği ile hazırlanan müzik 
enstrümanları okulumuzda sergilendi. 
Oldukça güzel ve emekle hazırlanmış 
maketler gerçeğe uzanan köprü vazifesi 
gibiydi. Sıfır Atık Projesi’ne destek veren bu 
çalışmada atık malzemeler kullanıldı. 
Uygulamalı etkinlikler her zaman olduğu gibi 
bizleri oldukça mutlu ediyor. Öğrencilerin 
bizzat katıldıkları ve ürün olarak temas 
ettikleri çabalar onları çok yönlü geliştiriyor. 

―2022/2023 Eğitim-Öğretim Yılı Birinci Dönem Etkinlikleri― 



28 

 

Psikolojik Danışman Handan Kızılay, “Bilinçli 
Teknoloji Kullanımı” adlı pano ile 
öğrencilerimizin dikkatini çekmeyi amaçladı. 
Artık her geçen gün hayatımızın hemen her 
alanına dâhil olan yeni teknolojik gelişmeler 
eğitimde de kendine sürekli yer buluyor. Hem 
eğitimde destek aldığımız hem de dengeli 
kullanımı konusunda eğitimler verdiğimiz 
teknoloji konusu gündemimizin baş 
sıralarında ver alıyor. Teknolojiyi seviyoruz 
ama kontrol bizde olacak şekilde... 

Okul öncesi eğitim biriminde stajyer 
çalışmaları doğrultusunda duyguları 
adlandırma ile ilgili proje uygulandı. Hafta 
boyunca duygularla ilgili sohbet edildi. 

Mutluluk, üzüntü, kızgınlık gibi duygularımızı 
ifade etme biçimimiz ve bu duyguları 
adlandırma gibi hususlar gündeme alındı. Her 
öğrenci için kendi fotoğrafının bulunduğu 
görsel etiketler oluşturuldu. Hissettiği 
duyguyu cümle ile ifade eden öğrenciler ilgili 
görsele kendi fotoğraflarını taktılar.  

Sivas Valiliği himayelerinde ve Sivas Millî 
Eğitim Müdürlüğü’nün koordinatörlüğünde 
yürütülen HEDEF Projesi kapsamında 
planladığımız çalışmalar devam ediyor. 
Okullar arası kazanım birlikteliğini sağlamak 
amacıyla il genelinde planlanan birinci dönem 
“Ortak Sınavlar” okulumuzda da yapıldı. 
03.01.2023 Salı günü Matematik ve Sosyal 
Bilgiler, 05.01.2023 Perşembe günü ise Fen 
Bilimleri ve Türkçe sınavları tamamlandı. 
Ölçme ve değerlendirmeler devam edecek. 

Psikolojik Danışman Handan Kızılay, “Bilinçli 
Teknoloji Kullanımı” ile ilgili sınıf 
eğitimlerinde bu defa okul öncesi eğitim 
sınıfımızı ziyaret etti. Öğrencilerimizi 
“Yeşilcan” ile tanıştıran öğretmenimiz hikâye 
vasıtasıyla çocukları bilgilendirirken, sohbetle 
de fikirlerini almayı ihmal etmedi. Sorular ve 
cevaplar; ipuçları sunan konuşmalar... 
Öğrencilerimizin söyledikleri hep tanık 
olduğumuz bir durumu yeniden gösterdi 
bizlere. Önce büyükler dikkat etmeli...  
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Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün 
düzenlediği çeşitli yarışmalara katılan 
öğrencilerimizin başarılarıyla mutlu oluyoruz. 
4-C sınıfı öğrencimiz Elif Zehra Deveci, “Sivas 
Karate İl Birinciliği” yarışında ikincilik derecesi 
elde ederek bizleri hayli gururlandırdı. 
Öğrencimizi kutlayan Okul Müdürü Kenan 
Sarı, başarılarından dolayı gurur duyduklarını 
belirterek Elif Zehra Deveci’ye teşekkür etti 
ve kendisine hediye takdiminde bulundu. 

Spor tüm gelişim alanlarını destekler... 

FATİH Projesi altyapı hizmetleri kapsamında 
okulumuzda çeşitli teknik işlemler yapılmıştı. 
Sistem odası hazırlıkları, güvenli ağ geçidi 
cihazlarının ve kesintisiz güç kaynağının 
bağlanması, okul içinde ve dersliklerde kablo 
döşeme işlemlerinin yapılması, dersliklere bir 
adet data ve iki adet elektrik prizi montajı ile 
çalışmaların bu ön aşaması tamamlanmıştı. 
Geçtiğimiz günlerde akıllı tahtaların 
montajıyla birlikte okulumuzda artık yeni bir 
teknolojik yapı devreye girmiş oldu.  

İngilizce öğretim seferberliği doğrultusunda 
okulumuzda ders birleştirme etkinliği 
uygulandı. Türkçe, Matematik ve İngilizce 
dersleri ile ilgili hedefler belirlenerek ortak 

bir ders işleme stratejisi oluşturuldu. İki 
öğretmen aynı anda derse girerek görsel 
materyaller eşliğinde önce Türkçe sonra 
İngilizce konu anlatımı yaptılar. Oyun ve 
şarkılar da derslere eşlik etti. Sihirli değnek 
materyali kullanılarak sözcüklerin nasıl özel 
bir etkiye sahip olduğu vurgulandı.  

10 Ocak 2023 tarihinde ve 13.00-14.30 

saatleri arasında, okulumuz 1-D sınıfı 
öğretmeni Zühal Ulutaş ve velileri, okumayı 
yazmayı öğrenen çocuklarımızı mutlu etmek 
için bir dizi etkinlik düzenlediler. Çok amaçlı 
salonumuzda gerçekleştirilen kutlamaya 
Nasrettin Hoca canlandırmasıyla farklı bir 
renk katıldı. Artık okuyan, yazan ve kitaplara 
bizzat anlayarak dokunan sevimli 

çocuklarımızı tebrik ediyoruz. Her birine bol 
kitaplı günler diliyoruz. 
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“Enerji Dostu Çocuk” temasını ön plana 
çıkararak, Enerji Tasarrufu Haftası ile ilgili 
çeşitli etkinlikler yaptık. Okul girişindeki 
ekranda çocukların dikkatini çekmek için 
enerji konulu videoları sürekli yayınladık. 
Okul Öncesi Eğitim sınıfımızda hafta boyunca 
enerji ile ilgili çocukların ilgisini çeken 
konulara değindik. Sohbetler, sunum, eğitici 
video ve görseller ile sanat etkinlikleri 
yaparak tasarrufun önemini anlatmaya 
gayret ettik. Tabii örnek olmak çok önemli... 

11 Ocak 2023 tarihinde ve 13.00-14.30 

saatleri arasında, okulumuz 1-C sınıfı 
öğretmeni Çiğdem Kulaksız ve velileri, 
okumayı yazmayı öğrenen çocuklarımızı 
mutlu etmek için bir dizi etkinlik düzenlediler. 
Çok amaçlı salonumuzda gerçekleştirilen 
kutlamaya Nasrettin Hoca canlandırmasıyla 
farklı bir renk katıldı. Artık okuyan, yazan ve 
kitaplara bizzat anlayarak dokunan sevimli 

çocuklarımızı tebrik ediyoruz. Her birine bol 
kitaplı günler diliyoruz. 

12.01.2023 tarihinde Rehberlik Servisi 

tarafından okul öncesi eğitim sınıfı 
öğrencilerimize yönelik olarak Psikososyal 
Destek Faaliyeti uygulandı. Kısa sohbet ve 
konuya ilişkin yönlendirmelerle hikâye öncesi 
ısındırma aşaması gerçekleştirildi. Daha sonra 
ise “Tedbirli Tavuk ile Gamsız Keçi” adlı 
hikâye görseller kullanılarak anlatıldı. Hikâye 
sonunda hem anlama ve pekiştirmeye 
yönelik sorular hem de açık uçlu akıl yürütme 
soruları soruldu. 

12 Ocak 2023 tarihinde ve 13.00-14.30 

saatleri arasında, okulumuz 1-A sınıfı 
öğretmeni Semiha Çağlayan ve velileri, 
okumayı yazmayı öğrenen çocuklarımızı 
mutlu etmek için bir dizi etkinlik düzenlediler. 
Çok amaçlı salonumuzda gerçekleştirilen 
kutlamaya Nasrettin Hoca canlandırmasıyla 
farklı bir renk katıldı. Artık okuyan, yazan ve 
kitaplara bizzat anlayarak dokunan sevimli 

çocuklarımızı tebrik ediyoruz. Her birine bol 
kitaplı günler diliyoruz. 
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Okul öncesi eğitim birimimizde, “Öfke ve 
Stres Yönetimi Eğitimi” bağlamında 
duyguların ifade edilmesi konusuna 
yoğunlaştığımız bir dizi rehberlik faaliyeti 
gerçekleştirdik. Bu etkinlikleri planlayan 
Psikolojik Danışman Handan Kzılay’ın 
tavsiyeleri doğrultusunda uyguladığımız 
çalışmalarda duyguların adlandırılmasını ve 
ifade biçimlerini gündemimize aldık. Tekrar 
gördük ki, okul öncesi ve ilkokul seviyesindeki 
çocuklarla bol bol sohbet edilmeli... 

13 Ocak 2023 tarihinde ve 13.00-14.30 

saatleri arasında, okulumuz 1-B sınıfı 
öğretmeni Özlem Arslan ve velileri, okumayı 
yazmayı öğrenen çocuklarımızı mutlu etmek 
için bir dizi etkinlik düzenlediler. Çok amaçlı 
salonumuzda gerçekleştirilen kutlamaya 
Nasrettin Hoca canlandırmasıyla farklı bir 
renk katıldı. Artık okuyan, yazan ve kitaplara 
bizzat anlayarak dokunan sevimli 

çocuklarımızı tebrik ediyoruz. Her birine bol 
kitaplı günler diliyoruz. 

Öğrencilerimizin oldukça ilgi gösterdiği 
“Mangala Turnuvası Final Karşılaşması” 
tamamlandı. Karşılaşma sonucunda 
turnuvanın 1’incisi Çınar Yıldız oldu. 
Muhammed Yasir Köseler ise 2’incilik 
başarısını elde etti. Turnuvada derece alan 
öğrencilerimizin ödülleri 20.01.2023 Cuma 
günü kendilerine takdim edildi. Yoğun ve 
emek gerektiren bir organizasyonu başından 
sonuna kadar düzenli şekilde yöneten Cihan 
Özel öğretmenimize çok teşekkür ediyoruz.  

HEDEF Projesi kapsamında planladığımız 
çalışmalar devam ediyor. 19 Ocak 2023 
tarihinde, Psikolojik Danışman Handan Kızılay 
tarafından “Özkıyım-Önleme Yolları (PSD 
Önleyici)/ Metamfetamin Hakkında 
Bilgilendirme” adlı seminer gerçekleştirildi. 
Velilerimize yönelik olarak düzenlenen eğitim 
seminerinde önemli konulara değinildi. 
“Şükür Zamanı” adlı etkinlikle velilerin 
seminere etkin katılımı sağlandı. Farkında 
olmayı amaçlayan etkinliği çok sevdik. 
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2022-2023 eğitim öğretim yılının birinci 
döneminin sonu itibariyle okul öncesi eğitim 
öğrencilerimizin gelişim raporları hazırlandı 
ve diğer çalışmalarla birlikte renkli paketlere 
konularak 20 Ocak 2023 tarihinde 

çocuklarımıza sunuldu. Hepimiz birbirimize 
“iyi tatiller” dedik ve bolca sarıldık. “Seni çok 
özleyeceğim” sözleri duvarlara sindi. 
Gözlerdeki pırıltıyı temaşa edebilmek ise 
büyük bir mutluluktu. Karne sevinci yaşayan 
çocukları görebilmek ne güzel bir duygu...  

Okul öncesi eğitim birimi öğrencilerimiz için 
“Yarıyıl Tatili Etkinlik Tavsiyeleri” adıyla bir 
çizelge hazırlayıp pano çalışması yaptık. Diğer 
sınıflardaki çocuklarımız için de 
uygulanabilecek tavsiyeleri okul web sitemize 

ekledik. Çocukların aileleriyle birlikte nitelikli 
vakit geçirmesi için basit malzemeler ve 
gönülden gelen incelikler yeterli. Küçücük 
şeylere hayret nazarıyla bakan çocuklar için 
keşfin sınırları uçsuz bucaksızdır. Yeter ki 
gönülden gelsin… 

Eğitimde değerlendirme aşamasının en çok 
gündeme geldiği vakit karnelerin verildiği 
gündür muhtemelen. Hedeflerimizi gözden 
geçirmemiz gereken günlerin kıymetini 
bilmemiz gerekiyor. 20 Ocak 2023 Cuma 

günü öğrencilerimiz karnelerini almanın 
heyecanını yaşadılar. Her sınıf kendi 
bünyesinde eğlenceli ve renkli bir bekleyişle 
karnelerine kavuştu. Sevgili öğrencilerimizle 
ikinci dönem yeniden bir arada olabilmek 
ümidiyle; sağlık, huzur ve mutluluk diliyoruz... 

Bilginin yeşerttiği renkleri kuşanan çocuklar, 
özlerindeki cevherin ışıltısıyla yollarını 
bulacaklar ve umudumuzu beslemeye devam 

edecekler. Yeniden başlayanların, kalkıp 
devam edenlerin, yorgunluktan önünü ardını 
göremeyenlerin, ahdine sadık olanların 
umudu kırılsa da asla tükenmez… Okul 
Müdürü Kenan Sarı, 20 Ocak 2023 Cuma 
günü, bir mesaj yayınlayarak öğrenci, 
öğretmen ve velilerimize seslendi...  Bitişler 
ve başlangıçlar değerlendirme zamanlarıdır... 
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Sivas Valiliği himayelerinde ve Sivas Millî 
Eğitim Müdürlüğü’nün koordinatörlüğünde 
yürütülen HEDEF Projesi kapsamında 
planladığımız çalışmalar devam ediyor. 
Psikolojik Danışman Handan Kızılay, “Yarıyıl 
Tavsiyeleri” adlı pano ile öğrencilerimize tatil 
için ipuçları sundu. Sevgili öğrencilerimizle 
ikinci dönem yeniden bir arada olabilmek 
ümidiyle; her birine sağlık, huzur ve mutluluk 
diliyoruz yeniden... 

Öğrencilerimizin temiz ve düzenli bir ortamda 
yeniden ders başı yapabilmeleri amacıyla, 
2022-2023 eğitim öğretim yılı yarıyıl tatil 
döneminde okulumuzun ayrıntılı bakım ve 
temizliği yapıldı. Tüm sınıflar, koridorlar, 
tuvaletler, idari odalar ve diğer birimler 
endüstriyel temizlik malzemeleri ile 
temizlendi. Boya ihtiyacı olan sınıfların duvar 
rötuşları yapıldı. Yardımcı hizmetler alanında 
çalışan personelimize teşekkür ediyoruz... 

Millî Eğitim Bakanlığı, iki haftalık yarıyıl 
tatilinde bu yıl ilk kez “kış okulu” adıyla 
kurslar açılmasını karara bağladı. 
Uygulanacak ücretsiz kurslar, 21 Ocak’ta 
başlayacak ve 5 Şubat Pazar gününe kadar 
devam edecek. Bu karar doğrultusunda 
okulumuzda da çeşitli kurslar açıldı. 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz için açılan 
İngilizce ve Matematik kursları belirlenen 
program doğrultusunda devam etti. 

Eyül, Ekim, Kasım, Aralık ve Ocak aylarında 
gerçekleştirdiğimiz etkinlileri kapsayan 
dönemlik bir okul dergisi hazırladık. 
Dergimize “Kepenek” ismini verirken “su gibi 
aziz ol!” sözü yankılandı gönlümüzde. 
Kepenek isminin okulumuz için taşıdığı anlam 
bizlere rehber oldu. Kim bilir belki bir gün 
okulumuzun bahçesinde “Kepenek Suyu” 
adını taşıyan bereketli bir çeşme yeniden 
hayat bulur…  
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“Yarınki Türkiye’nin 
kurucuları,  

yaşama zevkini bırakıp 
yaşatma aşkına  
gönül verecek  

sabırlı ve azimli,  
lakin gösterişsiz ve  
nümayişsiz çalışan,  

ruh cephesinin  

maden işçileri olacaklardır.  
Bu ruh amelesinin  

ilk ve esaslı işi,  
insan yetiştirmektir.” 

 

-Nurettin Topçu-  

HEDEF PROJESİ, Sivas Valiliği himayelerinde Sivas Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen bir projedir. 


